
Entrada a elección

Plato principal

Bebida a elección

Postre

2 Chorizos + 2 Morcillas 
1 Chorizo + 1 Morcilla + 1 Provoleta chica 
1 Provoleta grande

2 Cortes de carne a elección
2 Guarniciones (papas fritas o ensalada)

1 Jarra de gaseosa 1 Litro
1 Vino de la casa 750ml
2 Aguas 500ml
1 Cerveza Quilmes 473ml

2 Bochas de helado, café, té, flan o budín de pan

MENÚ PARA DOS

$55000



Ojo de Bife
Bife de Chorizo

Asado Banderita
Bondiola de Cerdo

Matambre de Cerdo
Pechuga de Pollo

Vacío
Lomo

NUESTROS
CORTES

(Consultar adicionales por Lomo en cada menú) 



BEBIDAS

ENTRADAS Y  GUARNICIONES

CORTES DE CARNE

POSTRES Y CAFÉ

Jarra de gaseosa 1L
Cerveza Quilmes 473ml
Stella Artois 473ml
Andes IPA
Copa de vino
Agua sin gas 500ml
Agua con gas 1L
Agua Saborizada
Gaseosa 500ml

Provoleta grande
Provoleta napolitana (con tomate)
Provoleta chica 75gr
Chorizo grande
Chorizo bombón / Morcilla bombón
Papas fritas
Ensalada
Empanada

Ojo de bife
Bife de chorizo
Asado banderita
Bondiola de cerdo
Matambre de cerdo
Pechuga de pollo
Vacío
Lomo

Bocha de helado x1
Bocha de helado x2
Flan/Budín de pan
Café chico
Café jarrito
Té

$ 5000
$ 5000
$ 7000
$ 7000
$ 4000
$ 3500
$ 3500
$ 4000
$ 4000

$ 8500
$ 9000
$ 4500
$ 4000
$ 2500
$ 6000
$ 6000
$ 3500

$ 16500
$ 16500
$ 16500
$ 15500
$ 15500
$ 15500
$ 16500
$ 21000

$ 4000
$ 7500
$ 7500
$ 3000
$ 3500
$ 3000



VINOS

CERVEZAS

Copa de vino

Vino de la casa

Otro Loco Más

Cordero con Piel de Lobo

Don Valentin

Perro Callejero

Trumpeter

Nicasia

D.V. Catena

Quilmes 473ml

Andes 473ml

Stella Artois 473ml

Stella Artois Noire 473ml

$ 4000

$ 7000

$ 9000

$ 9500

$ 10000

$ 13500

$ 15500

$ 17500

$ 23500

$ 5000

$ 7000

$ 7000

$ 7000

NUESTROS VINOS



Entrada

Plato principal

Bebida a elección

Postre

1 Chorizo bombón y 1 morcilla bombón
1 Guarnición de entrada (fritas o ensalada)

1 Corte de carne a elección
1 Guarnición (papas fritas o ensalada)

1 Jarra de gaseosa 1 Litro
1 Copa de vino
1 Aguas 500ml
1 Lata de cerveza Quilmes 473ml

2 Bochas de helado, café, té, flan o budín de pan

MENÚ PARRILLA

$35000



$ 10000
$ 10000
$ 10000
$ 10000
$ 12500
$ 4000
$ 4000

Corte de carne a elección
Guarnición (papas fritas o ensalada)
Bebida
Helado, café o té, flan o budín

SÁNDWICHES

MEDIODÍAS HÁBILES
Menú Ejecutivo

Agrega a nuestros sándwiches un combo

Churrasco de cuadril
Vacío
Bondiola de cerdo
Pechuga de pollo
Lomo
Choripan
Morcipan

$ 7000
$ 7000
$ 7000
$ 6000

Jarra + Guarnición
Copa de vino + Guarnición
Cerveza + Guarnición
Vaso + Guarnición

$17900


