



MENÚ PARA DOS

Entrada a elección

- 2 Chorizos + 2 Morcillas
- 1 Chorizo + 1 Morcilla + 1 Provoleta chica
- 1 Provoleta grande

Plato principal

- 2 Cortes de carne a elección
- 2 Guarniciones (papas fritas o ensalada)

Bebida a elección

- 1 Jarra de gaseosa 1 Litro
- 1 Vino de la casa 750ml
- 2 Aguas 500ml
- 1 Cerveza Quilmes 473ml

Postre

- 2 Bochas de helado, café, té, flan o budín de pan

\$55000



NUESTROS CORTES

Ojo de Bife
Bife de Chorizo
Asado Banderita
Bondiola de Cerdo
Matambre de Cerdo
Pechuga de Pollo
Vacío
Lomo

(Consultar adicionales por Lomo en cada menú)

BEBIDAS

• Jarra de gaseosa 1L	\$ 5000
• Cerveza Quilmes 473ml	\$ 5000
• Stella Artois 473ml	\$ 7000
• Andes IPA	\$ 7000
• Copa de vino	\$ 4000
• Agua sin gas 500ml	\$ 3500
• Agua con gas 1L	\$ 3500
• Agua Saborizada	\$ 4000
• Gaseosa 500ml	\$ 4000

ENTRADAS Y GUARNICIONES

• Provoleta grande	\$ 8500
• Provoleta napolitana (con tomate)	\$ 9000
• Provoleta chica 75gr	\$ 4500
• Chorizo grande	\$ 4000
• Chorizo bombón / Morcilla bombón	\$ 2500
• Papas fritas	\$ 6000
• Ensalada	\$ 6000
• Empanada	\$ 3500

CORTES DE CARNE

• Ojo de bife	\$ 16500
• Bife de chorizo	\$ 16500
• Asado banderita	\$ 16500
• Bondiola de cerdo	\$ 15500
• Matambre de cerdo	\$ 15500
• Pechuga de pollo	\$ 15500
• Vacío	\$ 16500
• Lomo	\$ 21000

POSTRES Y CAFÉ

• Bocha de helado x1	\$ 4000
• Bocha de helado x2	\$ 7500
• Flan/Budín de pan	\$ 7500
• Café chico	\$ 3000
• Café jarrito	\$ 3500
• Té	\$ 3000



NUESTROS VINOS

VINOS

Copa de vino	\$ 4000
Vino de la casa	\$ 7000
Otro Loco Más	\$ 9000
Cordero con Piel de Lobo	\$ 9500
Don Valentin	\$ 10000
Perro Callejero	\$ 13500
Trumpeter	\$ 15500
Nicasia	\$ 17500
D.V. Catena	\$ 23500



CERVEZAS

Quilmes 473ml	\$ 5000
Andes 473ml	\$ 7000
Stella Artois 473ml	\$ 7000
Stella Artois Noire 473ml	\$ 7000



MENÚ PARRILLA

Entrada

- 1 Chorizo bombón y 1 morcilla bombón
- 1 Guarnición de entrada (fritas o ensalada)

Plato principal

- 1 Corte de carne a elección
- 1 Guarnición (papas fritas o ensalada)

Bebida a elección

- 1 Jarra de gaseosa 1 Litro
- 1 Copa de vino
- 1 Aguas 500ml
- 1 Lata de cerveza Quilmes 473ml

Postre

- 2 Bochas de helado, café, té, flan o budín de pan

\$35000

SÁNDWICHES

• Churrasco de cuadril	\$ 10000
• Vacío	\$ 10000
• Bondiola de cerdo	\$ 10000
• Pechuga de pollo	\$ 10000
• Lomo	\$ 12500
• Choripan	\$ 4000
• Morcipan	\$ 4000

Agrega a nuestros sándwiches un combo

Jarra + Guarnición	\$ 7000
Copa de vino + Guarnición	\$ 7000
Cerveza + Guarnición	\$ 7000
Vaso + Guarnición	\$ 6000

MEDIODÍAS HÁBILES

Menú Ejecutivo

- Corte de carne a elección
- Guarnición (papas fritas o ensalada)
- Bebida
- Helado, café o té, flan o budín

\$17900